n e
MinlStéfjo dl Educüçâo

Instituo fed+nl do Faran;
INSTITlnOFIDERAL

PORTARIA NO 23 8 D E 24 DE JANEIRO DE 201 8

A Dirctora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parara. no uso da
competência quejhe confere a Portiuia N' 198 de
23/01/2018: considerando o que consta na
portaria 623/1 1 do Magníljco Reitor e o contido
no processo n' 2341 1 .000457/201 8-15,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Ax'filiação de Desempenho por Mérito Proãssional do(a) servidor(a) ERIKE LUIZ VIEIRA
JEITOSA, lotado(a) na REITORIA DO IFPR

Nome

1 . PEDRA PAULO BOAVENTUjtA GREIN

2. FERNANDA CASALE SARTOR DE OLIÂUIRA

L!:NAIARA LONGHI MAIA

SIAPE
1681216

2123446

1754382

Escolwidade

MESTRADO

ESPECIALIZAÇÃO
MESTRADO

LUCIANA CALISARIO DA LVA PODOLAK

Díntora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

PM-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av, Vector Ferreln do Amaram, 3C)6 mã, Curítlba - PR l CEP 82530.230 Brasíl